
Gold Ochse Ulmer Hell 0,5l

Radler naturtrüb 0,5l

Hefeweizen/Kristallweizen 0,5l

Bier alkoholfrei 0,5l

Aperol Spritz 0,4l

Lillet Wildberry 0,4l

Piccolo Sekt Kessler 0,2l

3,80€

3,80€

3,80€

3,60€

5,80€

5,80€

4,80€

Getränkekarte
A L K O H O L F R E I E  G E T R Ä N K E  ( G L A S )

Afri Cola/zero 0,5l

Colamix 0,5l

Bluna 0,5l

Wasser still/medium/classic 0,5l/0,75l

Genuss-Schorle Apfel 0,5l

Genuss-Eistee Pfirsich / Zitrone 0,5l

ACE 0,5l

ISO Grapefruit-Zitrone 0,5l

Limonade Zitrone 0,5l

Genuss-Schorle Apfel-Johanisbeere 0,5l

Genuss-Limonade Limette-Minze 0,33l

Genuss-Limonade Orange-Mandarine 0,33l

3,00€

3,00€

3,00€

2,60€/3,20€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

K A F F E E S P E Z I A L I T Ä T E N

Tasse Kaffee

Milchkaffee

Latte Macchiato

Cappuccino

Espresso

Tasse Heißer Tee
Schwarztee, Kamillentee, Pfefferminztee, Kräutertee,
Früchtetee - Frage gerne nach, welche Sorten es gibt

2,80€

3,10€

3,50€

3,50€

2,10€

2,20€

A L K O H O L I S C H E  G E T R Ä N K E

Zusatzstoffe (nummeriert): 1. koffeinhaltig 2. mit Farbstoff 3. mit Konservierungsstoff(en) 4. mit Süßungsmittel(n) 5. enthält eine

Phenylalaninquelle 6. enthält Sulfite

1,2,4,5

1,2

1,2

3,6

3

2,3

2,3

3

3

3

3

1

1

1,G

1

1



B U R G E R

Hamburger mit Pommes 10,00€

Speisekarte

Portion Pommes

6 St. Chicken Nuggets

6 St. Chicken Nuggets mit Pommes

12 St. Chicken Nuggets

12 St. Chicken Nuggets mit Pommes

20 St. Chicken Nuggets

3,80€

4,50€

7,80€

9,00€

12,00€

15,00€

Saftiges Rindfleisch, Burgersauce, Zwiebeln, Salat, Tomate, Salatgurke 

Cheeseburger mit Pommes
Saftiges Rindfleisch, Schmelzkäse, Burgersauce, Zwiebeln, Salat, 
Tomate, Salatgurke 

Chicken Burger mit Pommes
Hähnchen-Patty, Mayo, Salat, Tomate 

Veganer Burger mit Pommes

10,50€

11,00€

12,50€

F I N G E R F O O D

Schnitzel mit Pommes

Currywurst mit Pommes

Pinsa Margherita

Pinsa Salami

Pinsa Speck & Zwiebel

Veganer Flammkuchen

10,80€

8,50€

K L A S S I K E R

P I N S A  &  F L A M M K U C H E N

11,00€

11,50€

11,50€

7,00€

Allergene (Buchstaben)

A = Glutenhaltiges Getreide (Weizen)B = KrebstiereC = EierD = FischE = ErdnüsseF = SojaG = Milch / LaktoseH = Schalenfrüchte (Nüsse)I =

SellerieJ = SenfK = SesamL = Schwefeldioxid / SulfiteM = LupinenN = Weichtiere

A,C

A,C

A,C

A,C

A,C

A,G,J

A,G,J

A,C,J

A,F,J

A,C

J

A,G

A,G

A,G

A


